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§ 294
Oikaisuvaatimus varhaiskasvatusta koskevasta päätöksestä

HEL 2023-014019 T 05 01 01

Päätös

Kasvatus- ja koulutuslautakunta päätti hylätä ********** oikaisuvaati-
muksen palveluohjaajan 2.11.2023 (nro 2023/00011219) tekemästä 
päätöksestä, koska oikaisuvaatimuksessa esitetyt perusteet eivät anna 
aihetta päätöksen muuttamiseen. Kasvatus- ja koulutuslautakunta viit-
taa perusteluinaan esittelijän esittämiin seikkoihin.

Esittelijä
varhaiskasvatusjohtaja
Miia Kemppi

Lisätiedot
Viljami Sainio, lakimies, 310 86350: 310 86350

viljami.sainio(a)hel.fi

Liitteet

1 Varhaiskasvatuspäätös 2.11.2023
2 Oikaisuvaatimus 2.11.2023

Muutoksenhaku

Hallintovalitus, varhaiskasvatuslain mukainen toimielimen päätös

Otteet

Ote Otteen liitteet
Muutoksenhakija Esitysteksti

Hallintovalitus, varhaiskasvatuslain mukai-
nen toimielimen päätös

Päätösehdotus

Päätös on ehdotuksen mukainen.

Esittelijän perustelut

Päätös, johon vaaditaan oikaisua

Varhaiskasvatuspaikan myöntämistä koskeva palveluohjaajan päätös 
2.11.2023 (nro 2023/00011219, liite 1).

Oikaisuvaatimus
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Lapsi on saanut varhaiskasvatuspaikan päiväkoti Lapinlahdesta 
29.1.2024 alkaen (liite 1). Huoltaja on tehnyt oikaisuvaatimuksen lap-
selle myönnetystä varhaiskasvatuspaikasta (liite 2). Huoltaja vaatii, että 
lapselle myönnetään varhaiskasvatuspaikka päiväkodista, joka sijaitsee 
lähempänä perheen kotia tai joka sijaitsee järkevämpien kulkuyhteyk-
sien päässä perheen kodista kuin päiväkoti Lapinlahti. Oikaisuvaati-
muksessa viitataan muun ohella perheen työmatkoihin ja työpaikkojen 
sijaintiin sekä ruotsin kieleen perheen kotikielenä.

Huoltajan esittämät perustelut ilmenevät tarkemmin oikaisuvaatimuk-
sesta.

Oikaisuvaatimus on tehty määräajassa oikealle viranomaiselle.

Perustelut

Lapselle haettiin varhaiskasvatuspaikkaa 29.1.2024 alkaen. Hakemuk-
sessa esitettiin toiveiksi: 1. DH Tomtebo, 2. päiväkoti Tonttula ja 3. päi-
väkoti Laajasuo. Palveluohjaajalta saadun selvityksen perusteella ha-
kemus käsiteltiin ensimmäisen kerran 25.10.2023 pidetyssä kokouk-
sessa toiveiden osalta. Lasta ei valittu 1. toiveen mukaiseen Tomtebo-
hon, sillä Tomtebossa ei ollut valintahetkellä vapaita varhaiskasvatus-
paikkoja eikä Tomtebohon valittu em. kokouksessa yhtään lasta. Lasta 
ei valittu myöskään 2. ja 3. toiveisiin, sillä niissäkään ei ollut valintahet-
kellä tilaa eikä näihinkään päiväkoteihin valittu yhtään hakijaa valinta-
kokouksessa. Lapsen hakemus käsiteltiin valintakokouksessa 
30.10.2023, jossa valittiin lähimpään vapaaseen päiväkotiin hakijoita, 
jotka eivät olleet saaneet paikkaa hakutoiveiden mukaisista päiväko-
deista.

Varhaiskasvatuspaikan myöntämisperiaatteiden mukaan varhaiskasva-
tuspaikkaa myönnettäessä otetaan huomioon varhaiskasvatuksen tar-
peen alkamisajankohta. Sisarusperusteen jälkeen, mikäli hakijoilla on 
sama aloittamispäivämäärä, ratkaisee varhaiskasvatuspaikan etäisyys 
kotoa lyhimmän matkan mukaan. Lähin vapaa paikka oli päiväkoti La-
pinlahdessa, jonne matka-aika HSL:n reittioppaan mukaan on 34 mi-
nuuttia perheen kotiosoitteesta. Perheen toiveet ovat olleet sekä ruot-
sinkielisiin että suomenkielisiin päiväkoteihin, joten lähin vapaa paikka, 
jota tarjotaan on joko ruotsinkielinen tai suomenkielinen. Tässä tapauk-
sessa lähin vapaa paikka on ollut suomenkieliseen päiväkotiin.

Oikaisuvaatimuksen tekijän lapselle ei ole voitu tarjota paikkaa toivo-
tuista päiväkodeista, koska toivotuissa päiväkodeissa ei ole ollut vapai-
ta varhaiskasvatuspaikkoja. Lapselle tehtiin päätös varhaiskasvatus-
paikasta päiväkoti Lapinlahteen. 
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Subjektiivinen varhaiskasvatusoikeus on asiassa toteutunut, vaikka
lapsi ei saanutkaan paikkaa toivotusta päiväkodista.

Viranhaltijan päätös ei ole syntynyt virheellisessä järjestyksessä, viran-
haltija ei ole ylittänyt toimivaltaansa eikä päätös ole lainvastainen.
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